
VESLA Gulve A/S

Fabriksvej 12, 6920 Videbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 20 65 43 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /4 2016

Preben Lindbjerg Mehlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

Selskabet	VESLA Gulve A/S Fabriksvej 12 6920 Videbæk E-mail: mail@vesla.dk Hjemmeside: www.vesla.dk CVR-nr.: 20 65 43 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Preben Lindbjerg Mehlsen, formand Villy Vraa Nielsen John Nygaard Gislesen
Direktion	Victor Jensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab Stubkjær Holding A/S.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af specialgulventrepriser, primært fugefri gulve i erhvervsbyggeri samt udvikling og salg af produkter hertil. Herudover udfører selskabet entrepriser i forbindelse med belægning af parkeringsanlæg og andre udendørsanlæg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.397.489, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 10.579.094.

Årets resultat har levet op til forventningerne, og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		27.169.363	25.981.232
Personaleomkostninger	1	-23.384.177	-23.188.211
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-584.305	-716.903
Resultat før finansielle poster		3.200.881	2.076.118
Finansielle indtægter	3	55.635	28.005
Finansielle omkostninger	4	-103.668	-89.851
Resultat før skat		3.152.848	2.014.272
Skat af årets resultat	5	-755.359	-530.183
Årets resultat		2.397.489	1.484.089

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		2.397.489	1.484.089
		2.397.489	1.484.089

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.829.991	1.655.621
Materielle anlægsaktiver	6	1.829.991	1.655.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.900	145.100
Finansielle anlægsaktiver	7	160.900	145.100
Anlægsaktiver		1.990.891	1.800.721
Varebeholdninger		4.364.594	4.993.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.316.630	9.985.566
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	161.185	261.961
Andre tilgodehavender		357.719	3.000
Udskudt skatteaktiv	11	176.000	400.000
Periodeafgrænsningsposter		430.294	303.027
Tilgodehavender		9.441.828	10.953.554
Likvide beholdninger		4.809.906	655.845
Omsætningsaktiver		18.616.328	16.602.494
Aktiver		20.607.219	18.403.215

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.079.094	7.681.604
Egenkapital	9	10.579.094	8.181.604
Andre hensættelser	10	744.000	820.000
Hensatte forpligtelser		744.000	820.000
Leasingforpligtelser		850.149	727.111
Langfristet gæld	12	850.149	727.111
Leasingforpligtelser	12	201.901	145.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.003.120	4.999.947
Modtagne forudbetalinger under passiver	8	294.732	206.792
Selskabsskat		231.359	228.400
Anden gæld		3.702.864	3.094.020
Kortfristet gæld		8.433.976	8.674.500
Gældsforpligtelser		9.284.125	9.401.611
Passiver		20.607.219	18.403.215
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	13		
Ejerforhold	14		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		2.397.489	1.484.089
Reguleringer	15	1.267.697	1.123.730
Ændring i driftskapital	16	1.540.271	-661.646
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.205.457	1.946.173
Renteindbetalinger og lignende		55.635	4.905
Renteudbetalinger og lignende		-103.755	-91.434
Pengestrømme fra ordinær drift		5.157.337	1.859.644
Betalt selskabsskat		-528.400	-344.783
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.628.937	1.514.861
Køb af materielle anlægsaktiver		-758.675	-1.184.056
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-15.800	0
Salg af materielle anlægsaktiver		120.001	211.364
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-654.474	-972.692
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-160.402	-390.312
Indgåelse af leasingforpligtelser		340.000	820.731
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		179.598	430.419
Ændring i likvider		4.154.061	972.588
Likvider 1. januar		655.845	-316.743
Likvider 31. december		4.809.906	655.845
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.809.906	655.845
Likvider 31. december		4.809.906	655.845

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.869.957	20.415.623
Pensioner	1.875.447	1.972.838
Andre omkostninger til social sikring	638.773	799.750
	<u>23.384.177</u>	<u>23.188.211</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	584.305	716.903
	<u>584.305</u>	<u>716.903</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	55.635	28.005
	<u>55.635</u>	<u>28.005</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.271	66.507
Kursreguleringer omkostninger	29.397	23.344
	<u>103.668</u>	<u>89.851</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	531.359	728.400
Årets udskudte skat	224.000	-206.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	144.783
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-137.000
	<u>755.359</u>	<u>530.183</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	4.883.189
Tilgang i årets løb	758.675
Afgang i årets løb	<u>-261.511</u>
Kostpris 31. december	<u>5.380.353</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.227.568
Årets afskrivninger	584.305
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-261.511</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.550.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.829.991</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>95.050</u>
Kostpris 31. december	<u>95.050</u>
Opskrivninger 1. januar	50.050
Årets opskrivninger	<u>15.800</u>
Opskrivninger 31. december	<u>65.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>160.900</u>

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Salgsværdi af periodens produktion	2.860.719	1.497.222
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.994.266</u>	<u>-1.442.053</u>
	<u>-133.547</u>	<u>55.169</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	161.185	261.961
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-294.732</u>	<u>-206.792</u>
	<u>-133.547</u>	<u>55.169</u>

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	7.681.605	8.181.605
Årets resultat	0	2.397.489	2.397.489
Egenkapital 31. december	500.000	10.079.094	10.579.094

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000	500.000	500.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	496.731
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	-996.731
Selskabskapital 31. december	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

10 Andre hensættelser

Andre hensættelser vedrører hensatte beløb til reklamationer og håndværksmæssig garanti på udførte entrepriser.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
11 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-318.000	-436.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	197.000	95.000
Låneomkostninger	-55.000	-59.000
Overført til udskudt skatteaktiv	176.000	400.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	176.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>176.000</u>	<u>400.000</u>

12 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	850.149	727.111
Langfristet del	850.149	727.111
Inden for 1 år	201.901	145.341
	<u>1.052.050</u>	<u>872.452</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	900.000	900.000
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant DKK 12 mio, som giver sikkerhed i anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør	14.511.215	16.633.000

Eventualforpligtelser

Der er på vegne af selskabet afgivet arbejdsgarantier for samlet TDKK 1.789 pr. 31. december 2015

14 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Stubkjær Holding A/S

ultimativt moderselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Venture Midt/Vest A/S

VSL Holding A/S

Victor Jensen, Herningsholmvej 14, 7400 Herning

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-55.635	-28.005
Finansielle omkostninger	103.668	89.851
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	464.305	531.701
Skat af årets resultat	755.359	530.183
	<u>1.267.697</u>	<u>1.123.730</u>
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	628.501	-384.527
Ændring i tilgodehavender	1.287.727	1.032.814
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-76.000	-464.558
Ændring i leverandører m.v.	-299.957	-845.375
	<u>1.540.271</u>	<u>-661.646</u>
